
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

WÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 9 czerwca 2020r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 
2019r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 
917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z tym, że dzień 15 sierpnia 2020 jest dniem ustawowo wolnym od pracy 
przypadającym w sobotę, zgodnie z art. z art. 130 § 2 ustalam dzień 12 czerwca (piątek) 
dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Łukta.

§2

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


